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CURSO DE ACTUALIZACION DE DERECHO INTERNACIONAL
HUMANITARIO Y ESTANDARES APLICABLES AL USO DE LA

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

23/11/2024 06:23 AM

de los viaticos:

FUERZA

Ministerio de la Defensa Nacional

CURSO DE ACTUALIZACION DE DERECHO INTERNACIONAL
HUMANITARIO Y ESTANDARES APLICABLES AL USO DE LA FUERZA

D-I "PERSONAL" - BGDA. ARTILLERIA, COLABORADOR C-VI -
EMCFA
D-I "PERSONAL" - BGDA. ARTILLERIA, COLABORADOR C-VI -
EMCFA

REPUBLICA DOMINICANA
15/06/2014
21/06/2014

$0.00

$322.42

$0.00

CURSO DE ACTUALIZACION DE DERECHO INTERNACIONAL
HUMANITARIO Y ESTANDARES APLICABLES AL USO DE LA FUERZA

CICR
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